
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

22 января 2018 года                                                                                       № 57/1 

г.Кумертау 

 
О согласовании постановления Администрации «О закреплении 

автотранспорта за избирательными участками для проведения выборов 
Президента Российской Федерации» 

 

Руководствуясь пунктом 9 статьи 26 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия 

городского округа город Кумертау Республики Башкортостан решила: 

1. Согласовать постановление Администрации «О закреплении 

автотранспорта за избирательными участками для проведения выборов 

Президента Российской Федерации» (проект прилагается). 

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте 

Администрации городского округа город Кумертау Республики 

Башкортостан странице ТИК в разделе «Документы». 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя ТИК г.Кумертау. 

 

 

Председатель                                                                                    М.Н. Подковко 

 

Секретарь                                                                                              Р.Г. Иванова 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД КУМЕРТАУ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  
 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ КУМЕРТАУ 
ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 


